
附件1
广西工商技师学院
[bookmark: _Hlk78971728]2022年秋学期劳动清洁工具报价表

	一、宿舍                                    

	序号
	物品名称
	配备
	单位
	本部
	高新区校区
	贵港 校区
	合计
	询价          （单价/元）
	金额
	名称、型号

	1
	胶扫把
	1
	个
	200
	150
	50
	400
	
	
	以实物参照为准

	2
	垃圾铲
	1
	个
	200
	150
	50
	400
	
	
	以实物参照为准

	3
	垃圾桶
	1
	只
	200
	150
	50
	400
	
	
	以实物参照为准

	4
	地拖
	1
	个
	200
	150
	50
	400
	
	
	以实物参照为准

	5
	撑衣杆
	1
	根
	200
	150
	50
	400
	
	
	以实物参照为准

	6
	厕所刷
	1
	只
	200
	150
	50
	400
	
	
	以实物参照为准

	总计
	元

	


二、教室

	序号
	物品名称
	每室  配备
	单位
	本部
	高新区校区
	贵港 校区
	合计
	询价          （单价/元）
	金额
	名称、型号

	1
	（铁）垃圾铲
	1
	个
	70
	40
	40
	110
	
	
	以实物参照为准

	2
	2米长胶扫
	1
	把
	40
	20
	10
	70
	
	
	以实物参照为准

	3
	胶扫把
	2
	把
	120
	80
	80
	280
	
	
	以实物参照为准

	总计
	元

	


三、清洁区

	序号
	物品名称
	单位
	本部
	高新区校区
	贵港 校区
	合计
	询价          （单价/元）
	金额
	名称、型号

	1
	120升封闭式带脚轮垃圾桶           （可回收物）        
	只
	0
	0
	2
	2
	
	
	以实物参照为准（120升）

	2
	120升封闭式带脚轮垃圾桶              （其他垃圾）        
	只
	0
	0
	2
	2
	
	
	以实物参照为准（120升）

	3
	地拖
	把
	200
	100
	80
	380
	
	
	以实物参照为准

	4
	胶扫把
	把
	200
	100
	50
	350
	
	
	以实物参照为准

	5
	枝扫
	把
	400
	50
	50
	500
	
	
	以实物参照为准

	6
	（铁）垃圾铲
	只
	40
	30
	30
	100
	
	
	以实物参照为准

	总计
	元

	
四、公共厕所

	序号
	物品名称
	单位
	本部
	高新区校区
	贵港 校区
	合计
	询价          （单价/元）
	金额
	名称、型号

	1
	带细管高压水枪     （10米/条）冲厕所水枪
	把
	2
	2
	2
	6
	
	
	以实物参照为准

	2
	加绒手套
	双
	4
	4
	4
	12
	
	
	以实物参照为准

	3
	普通手套
	双
	20
	8
	4
	32
	
	
	以实物参照为准

	4
	37码水鞋
	双
	2
	1
	2
	5
	
	
	以实物参照为准

	5
	L码雨衣
	件
	2
	1
	1
	4
	
	
	以实物参照为准

	6
	30斤装垃圾袋                
	扎
	50
	0
	0
	50
	
	
	以实物参照为准

	7
	15斤装垃圾袋
	扎
	200
	50
	50
	300
	
	
	以实物参照为准
（加厚）

	7
	20斤装垃圾袋
	扎
	200
	50
	50
	300
	
	
	以实物参照为准
（加厚）

	 总计
	元

	
五、其他

	序号
	物品名称
	单位
	本部
	高新区校区
	贵港 校区
	合计
	询价          （单价/元）
	金额
	名称、型号

	1
	洗厕专用清洁剂50斤/桶浓缩型（公共厕所）
	桶
	0
	5
	0
	5
	
	
	以实物参照为准

	
	洗厕专用清洁剂50斤/桶浓缩型（宿舍厕所）
	桶
	0
	5
	0
	5
	
	
	以实物参照为准

	
	垃圾袋
（0.65*0.7）m
	扎
	10
	5
	5
	20
	
	
	以实物参照为准

	
	240保洁塑料卫生垃圾桶（蓝色、黑色）
	只
	30
	8
	0
	38
	
	
	以实物参照为准

	
	除草剂（130）ML
	瓶
	30
	30
	0
	60
	
	
	以实物参照为准

	2
	电动喷雾器
	个
	0
	1
	0
	1
	
	
	以实物参照为准

	3
	长吸管
	只
	0
	5
	0
	5
	
	
	以实物参照为准

	4
	400L保洁手推塑料       环卫垃圾车
	辆
	0
	0
	1
	1
	
	
	以实物参照为准

	总  计
	元

	
	
	



总报价为货物送达采购人指定地点可能发生的所有费用，包括税收、运费、装卸费等。
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